
  

        Bari – via Re David, 189/c – 70125  - Tel. 080.55 66  471 Fax 080.55 74 840 - aba@accademiabelleartiba.it -  www.accademiabelleartiba.it 
        Mola di Bari (BA) - via Cesare Battisti, 22 - 70042  - Tel. 080 47 33 703 

 

D.D. n. 117         Bari, 07/03/2022 
 
 

IL  DIRETTORE 
 

VISTA la nota ministeriale n. 3154 del 09/06/2011avente ad oggetto:” Graduatorie d’Istituto”; 
 
VISTA la delibera del Consiglio Accademico del 16/02/2022; 
  
CONSIDERATO che ad oggi non ci sono docenti interni all’Istituzione, disponibili per l’insegnamento 
delle discipline di seguito elencate: 

BIENNIO  

ABAV02 Tecniche dell’incisione calcografica 75 

 

TRIENNIO  

ABAV02 Tecniche dell’incisione calcografica 75 

CONSIDERATO che pertanto, potrebbe essere necessario avvalersi della collaborazione di personale 
esterno, mediante l’attribuzione di incarichi di insegnamento, ai sensi della predetta L. 27 dicembre 2019, 
n. 160 art. 1,commi 284 e 285; 
 
VISTE le graduatorie formulate a seguito di avvisi dei selezione pubblica finalizzati alla stipula di 
contrratti di docenza esterna per l’A.A.2019/2020, 
 

DECRETA: 
 
la proroga per l’A.A. 2021/2022 delle graduatorie formulate a seguito delle selezioni pubbliche finalizzate 
alla stipula di contratti di docenza esterna per l’A.A. 2019/2020 delle discipline su elencate. 
 
Il contratto non verrà stipulato se docenti nel frattempo divenuti interni diano la loro disponibilità 
all’insegnamento della disciplina. La stipula del contratto è comunque subordinata all’effettiva 
attivazione dello specifico insegnamento, avuto riguardo alle disponibilità di bilancio e al numero degli 
studenti iscritti al corso. 

Il Direttore 
(prof. Giancarlo Chielli) 

 
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3 c.2 del D.Lgs 12/02/1993 n.39. 

 


